
Kære medlemmer i Midtsjællands Golfklub 

Så er både jul og nytår overstået, og vi går nu foråret i møde med udsigten til igen at kunne komme på græs. 
Og mon ikke vi alle sammen glæder os meget til at komme i gang med sæsonen.  
Der er fuld gang i forberedelserne til den nye sæson, og turneringsplanen er allerede lagt i kalenderen, som 
I kan finde på hjemmesiden (LINK). Så vi håber selvfølgelig at rigtig mange allerede nu sætter kryds i 
kalenderen, så vi kan blive rigtig mange til vores turneringer i 2025. 

I løbet af vinteren har vi som et forsøg afholdt nogle aktiviteter, så vi kunne mødes i klubben udenfor 
sæsonen. Og det har været en succes. Der er blevet danset Tango, og vores bankoaftener har haft en 
fantastisk opbakning. Sidst var der fuldt hus og derfor måtte vi desværre lukke for tilmeldingen. Men 
heldigvis er der endnu en Banko og Stegt flæsk begivenhed fredag den 21. februar, så hvis I vil sikre jer en 
plads til arrangementet, skal I ind i Golfbox og tilmelde jer. Der er allerede over 40 tilmeldt til 
arrangementet, så man skal nok skynde sig for at sikre sig en plads. 

Den 24. februar afholder vi det første af 2 foredrag denne vinter. Her kommer Jonathan Tetzlaff og fortæller 
om sine oplevelser med Sirius patruljen. Også her er der stor tilslutning hvilket vi er meget glade for. Også 
dette arrangement kan I tilmelde jer til på Golfbox. 
I marts måned har vi også et foredrag om flystyrt den 6. marts og så er der igen banko og stegt flæsk den 
21. marts. Tak for jeres store interesse for disse arrangementer, som helt sikkert vender tilbage til næste
vinter.

Som tidligere varslet, så afholder vi generalforsamling den 25. marts i klubben. I den forbindelse skal vi 
minde om, at forslag fra medlemmer skal være bestyrelsen i hænde senest 4 uger før. Indbydelse og 
dagsorden med indkomne forslag udsendes til medlemmer senest 8 dage før generalforsamlingen.  
Tilmelding foregår på Golfbox. Tilmeldingen starter den 10. februar. 
Og når generalforsamlingen er overstået, så er der ikke lang tid til vores Åbningsmatch, der afholdes den 5. 
april. Og så kan vi tage fat på en ny sæson der blandt andet byder på en helt ny drivingrange. 

Såfremt i har gode idéer, ris eller ros, så er i meget velkomne til at skrive til bestyrelsen@midtgolf.dk 

På bestyrelsens vegne 

Michael Mildahl 

https://midtgolf.dk/kalenderen/
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